
Zarządzenie nr 6/12/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Reginy Majewskiej pracownika Wydziału Zdrowia i
Spraw Społecznych do wykonywania czynności kontrolnych w Ośrodku Leczenia
Uzależnień Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lublinie

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),  §  25  ust.  1  Regulaminu
Ogranizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Ogranizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz § 14 ust. 1 pkt 1c
Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Spraw  Społecznych  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 12/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 sierpnia 2012
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Spraw Społecznych z
późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Reginę  Majewską  –  pracownika  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych do wykonywania czynności kontrolnych w Ośrodku Leczenia Uzależnień 
Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w  Lublinie,  w  tym 
do podpisywania  pism  i dokumentów  związanych  z  wykonywanymi  czynnościami 
kontrolnymi.

§ 2

1.Zakres czynności,  o których mowa w  § 1  obejmować będzie realizację zadań 
statutowych  i regulaminowych  przez  Ośrodek  Leczenia  Uzależnień  Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie.

2.Czynnościami, o których mowa w § 1 objęty będzie okres od 1 stycznia 2013 r. 
do 30 listopada 2014 r. 

§ 3

Upoważnienie jest ważne w okresie od 8 grudnia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

Numer dokumentu Mdok: 411597/12/2014 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 6/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2014 r.
w sprawie upoważnienia Pani Reginy Majewskiej pracownika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych do

wykonywania czynności kontrolnych w Ośrodku Leczenia Uzależnień Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 411597/12/2014 Strona 2 z 2


